

FMS Latif Holding ApS

CVR-nr. 32058221

Hvidovrevej 350A

2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

Dirigent

Navn: Shahid Latif

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FMS Latif Holding ApS
Hvidovrevej 350A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32058221
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Shahid Latif, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve holding selskab, samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 56 t.kr. mod et overskud på 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen i årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		81.237	220
Af- og nedskrivninger	1	(72.688)	(38)
Driftsresultat		8.549	182
Andre finansielle indtægter		101.329	107
Andre finansielle omkostninger		(71.358)	(46)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		38.520	243
Skat af ordinært resultat	2	(94.864)	(193)
Årets resultat		(56.344)	50
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	800
Overført resultat		(56.344)	(750)
		(56.344)	50

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.634.341	6.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.897	0
Materielle anlægsaktiver	3	6.650.238	6.707
Andre tilgodehavender		2.021.545	1.963
Finansielle anlægsaktiver		2.021.545	1.963
Anlægsaktiver		8.671.783	8.670
Andre tilgodehavender		1.441.424	2.292
Tilgodehavende selskabsskat		115.156	0
Periodeafgrænsningsposter		21.817	25
Tilgodehavender		1.578.397	2.317
Likvide beholdninger		150.260	287
Omsætningsaktiver		1.728.657	2.604
Aktiver		10.400.440	11.274

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		7.545.360	7.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
Egenkapital		<u>7.670.360</u>	<u>8.526</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.052.943</u>	<u>2.181</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.052.943</u>	<u>2.181</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	132.849	137
Skyldig selskabsskat		0	193
Anden gæld		<u>544.288</u>	<u>237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>677.137</u>	<u>567</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.730.080</u>	<u>2.748</u>
Passiver		<u>10.400.440</u>	<u>11.274</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.601.704	800.000	8.526.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(56.344)	0	(56.344)
Egenkapital ultimo	125.000	7.545.360	0	7.670.360

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.688	38
	<u>72.688</u>	<u>38</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	46.226	69
Regulering vedrørende tidligere år	48.638	124
	<u>94.864</u>	<u>193</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.811.674	0
Tilgange	0	15.897
Kostpris ultimo	<u>6.811.674</u>	<u>15.897</u>
Af- og nedskrivninger primo	(104.645)	0
Årets afskrivninger	(72.688)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(177.333)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.634.341</u>	<u>15.897</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.
4. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi</u> kr.
Ordinære anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	137	132.849	2.052.943	1.389.027
	137	132.849	2.052.943	1.389.027

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er selskabets ejendomme pantsat med nom. 2.643 t.kr.

Som sikkerhed for sikkerhedsstillelser i tidligere datterselskab Human Care ApS samt Dansk Husmor Hjælp ApS er der stillet ejerpantebrev i selskabets ejendom med nominel værdi på 425 t.kr.

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for tidligere datterselskab Human Care ApS' forpligtelser til Danske Bank.